
P.J.U. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

P.A. Nº 15.546/2013
                                      

Trata-se de Termo de Desistência apresentado, antes da

publicação do ato de nomeação, pela candidata TELMA LANDIM DIAS MOREIRA

ALVES, aprovada  na  276ª  colocação  para  o  cargo  de  Técnico  Judiciário,  Área

Administrtiva, declarando, em caráter irrevogável e irretratável, sua desistência da

nomeação e consequente provimento do mencionado cargo, à luz do capítulo XV,

item  3,  do  Edital  Nº  01/2013,  do  concurso  público  para  servidores  do  Tribunal

Regional do Trabalho da 18ª Região. 

Assim, HOMOLOGO a desistência para que surtam seus

jurídicos  e  legais  efeitos,  devendo  ser  observada  para  as  próximas  nomeações

inerentes ao aludido cargo.

RICARDO LUCENA
Diretor-Geral 
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Goiânia, 21 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]

RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4 D

oc
um

en
to

 ju
nt

ad
o 

po
r 

M
Á

R
C

IA
 M

A
R

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

1/
07

/2
01

7 
10

:1
0:

52
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º 
15

54
6/

20
13

. 

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e 
40

01
25

07
85

75
FL. 452


